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 Osallistujaluettelo Laji 1-22
 Kilpailu: TYR Games

 Kilpailun paikkakunta: Vantaa
 Järjestäjä: Poseidon

 Laji 1, 400m Vapaauinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  194  Eskelinen Aleksi  1988  Cetus  88A060  50 m  4:02.32  3:54.32   

 2  62  Kitinoja Joni  1996  KeUi  96A305  25 m  4:22.67  4:22.67   

 3  69  Pitkänen Santeri  1997  KeUi  97A607  25 m  4:49.93  4:49.93   

 4  218  Sallinen Eero  1996  SalU  96A387  25 m  4:50.21  4:50.21   

 5  59  Häkli Olli  1996  KeUi  96A054  50 m  5:01.64  4:53.64   

 6  60  Karola Eero  1995  KeUi  95A355  50 m  5:08.51  5:00.51   

 7  58  Huunonen Aki  1996  KeUi  96B160  50 m  5:17.61  5:09.61   

 8  89  Envalds Kasper  2001  Poseidon  01A496  50 m  5:30.69  5:22.69   

 9  47  Mattila Jyri  1999  HyUS  99B198  25 m  5:22.99  5:22.99   

 10  164  Lantta Taneli  2001  VanVe  01A493  50 m  5:38.00  5:30.00   

 11  172  Piho Emil  1999  VanVe  99B040  50 m  5:40.14  5:32.14   

 12  163  Kujansuu Jere  1999  VanVe  99A902  50 m  5:40.78  5:32.78   

 13  162  Kivistö Tuomas  2000  VanVe  00A848  50 m  6:13.29  6:05.29   

 14  151  Widbom Herman  2001  SGR  01A188  50 m  6:18.82  6:10.82   

 15  147  Leppänen Eevert  2001  SGR  01A731  25 m  6:12.74  6:12.74   

 16  152  Åström Harald  2001  SGR  01A008  25 m  6:13.84  6:13.84   

 17  199  Hynynen Oskari  2001  SalU  01A113  25 m  6:28.85  6:28.85   

 18  35  Mir Isapur Ulduz  1998  HU  98B213  25 m   

 19  146  Lauslahti Ville  2001  SGR  01A254  25 m   

 20  180  Leppänen Samuel  2002  SiWa  02A317  25 m   

 21  190  Vainionpää Veeti  2001  SiWa  01B069  25 m   

 Laji 2, 400m Vapaauinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  44  Jumppanen Ruusa  1995  HyUS  95A954  25 m  4:30.57  4:30.57   

 2  122  Silventoinen Anna  1994  Poseidon  94A745  25 m  4:32.35  4:32.35   

 3  50  Parviainen Meri  1998  HyUS  98A051  25 m  4:47.06  4:47.06   

 4  232  Sjölund Ylva  1998  SCRaseborg  98A399  25 m  4:55.27  4:55.27   

 5  38  Tähkä Heini  1998  HU  98B042  50 m  5:05.34  4:57.34   

 6  201  Kaarto Aino  1997  SalU  97A699  25 m  4:57.54  4:57.54   

 7  65  Kukkonen Jenni  1999  KeUi  99A162  25 m  5:00.38  5:00.38   

 8  67  Lehto Nina  1996  KeUi  96A757  50 m  5:10.44  5:02.44   

 9  5  Peltola Eevi  1997  BS-PU  97B183  50 m  5:23.90  5:15.90   

 10  14  Väljä Sofia  1999  BS-PU  99A124  25 m  5:20.02  5:20.02   

 11  110  Louhikoski Lilli  2002  Poseidon  02A021  50 m  5:28.27  5:20.27   

 12  34  Mauranen Kiira  1999  HU  99B133  50 m  5:28.72  5:20.72   

 13  45  Kauppinen Veera  1998  HyUS  98B125  25 m  5:29.13  5:29.13   

 14  64  Koski Eveliina  1998  KeUi  98A802  25 m  5:38.88  5:38.88   

 15  61  Karola Riina  2000  KeUi  00A449  50 m  5:49.01  5:41.01   

 16  105  Korkeamäki Ciia  2001  Poseidon  01A046  50 m  5:57.48  5:49.48   

 17  149  Lindberg Bea  2001  SGR  01A403  25 m  6:01.42  6:01.42   

 18  231  Eränpalo Nea  2001  SCRaseborg  01A211  25 m  6:02.04  6:02.04   

 19  31  Alamattila Sanni  1999  HU  99A230  25 m  6:02.28  6:02.28   

 20  33  Kölhi Emmi  2000  HU  00A281  25 m   

 21  167  Nurmi Vilma  2001  VanVe  01B020  25 m   

 22  168  Nurminen Henriikka  2002  VanVe  02A501  25 m   

 23  169  Perkiö Minttu  2001  VanVe  01B041  25 m   

 24  170  Perkiö Riina  1999  VanVe  99B287  25 m   

 25  173  Pohjanvaara Elsa  2001  VanVe  01B062  25 m   

 26  174  Sallinen Roosa  2001  VanVe  01A960  25 m   

 27  175  Sjölund Emilia  2002  VanVe  02A760  25 m   

 28  233  Egorova Ksenia  2000  ORCA  00A664  25 m   
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 Laji 3, 25m Vapaauinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  51  Peltonen Nico  2005  HyUS  05A046  25 m  23.40  23.40   

 2  55  Käkelä Urho  2005  JUK  05A042  25 m  24.35  24.35   

 3  179  Leppänen Sampo  2004  SiWa  04A118  25 m  25.19  25.19   

 Laji 4, 25m Vapaauinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  109  Louhikoski Liinu  2004  Poseidon  04A046  25 m  17.11  17.11   

 2  124  Strandberg Milla  2005  Poseidon  05A006  25 m  21.58  21.58   

 3  54  Käkelä Helmi  2006  JUK  06A002  25 m  26.60  26.60   

 4  80  Kaivola Sini  2005  NurKu  05A061  25 m   

 5  82  Koskelo Aino  2005  NurKu  05A053  25 m   

 6  86  Salmimies Sonja  2004  NurKu  04A209  25 m   

 7  186  Tikkanen Tia  2004  SiWa  04A116  25 m   

 8  191  Yisrael Nicole  2004  SiWa  04A207  25 m   

 Laji 5, 100m Perhosuinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  194  Eskelinen Aleksi  1988  Cetus  88A060  50 m  1:00.90  58.90   

 2  155  Viitikko Daniel  1996  VaU  96A701  50 m  1:01.56  59.56   

 3  236  Juvonen Miro  1994  SCN  94A039  50 m  1:03.30  1:01.30   

 4  63  Kiuru Elmo  1997  KeUi  97A519  25 m  1:02.96  1:02.96   

 5  74  Vihro Tatu  1994  KeUi  94A437  25 m  1:04.57  1:04.57   

 6  71  Salmi Aleksi  1996  KeUi  96A761  50 m  1:09.96  1:07.96   

 7  8  Salán Matti  1999  BS-PU  99A606  25 m  1:14.54  1:14.54   

 8  218  Sallinen Eero  1996  SalU  96A387  25 m  1:16.21  1:16.21   

 9  220  Tahmasabi Ali  1998  SalU  98A498  50 m  1:27.24  1:25.24   

 10  207  Kaski Aleksi  1998  SalU  98A452  25 m  1:26.54  1:26.54   

 11  2  Laaksonen Teemu  2000  BS-PU  00A546  50 m  1:28.72  1:26.72   

 12  197  Grönroos Mikke  1998  SalU  98A712  25 m  1:28.23  1:28.23   

 13  196  Grönroos Lassi  2000  SalU  00A219  25 m  1:28.40  1:28.40   

 14  205  Kankare Juuso  2000  SalU  00A493  25 m  1:34.91  1:34.91   

 15  9  Seppälä Sami  2000  BS-PU  00B045  25 m  1:35.74  1:35.74   

 16  11  Törnqvist Roni  2000  BS-PU  00A554  25 m  1:35.98  1:35.98   

 17  203  Kaarto Onni  2000  SalU  00A371  25 m  1:43.69  1:43.69   

 18  161  Kerman Jens  2001  VanVe  01A201  25 m  1:50.72  1:50.72   

 19  150  Mäki Toni  2000  SGR  00A735  25 m   

 20  225  Äijälä Markus  1998  SalU  98A023  25 m   

 Laji 6, 100m Perhosuinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  136  Venäläinen Veera  1995  Poseidon  95A717  25 m  1:04.71  1:04.71   

 2  235  Iivari Viivi  1997  SCN  97A020  50 m  1:09.74  1:07.74   

 3  44  Jumppanen Ruusa  1995  HyUS  95A954  25 m  1:09.74  1:09.74   

 4  38  Tähkä Heini  1998  HU  98B042  25 m  1:15.69  1:15.69   

 5  45  Kauppinen Veera  1998  HyUS  98B125  25 m  1:15.98  1:15.98   

 6  56  Autio Paula  1996  KeUi  96B044  50 m  1:18.60  1:16.60   

 7  66  Lahtinen Onerva  1998  KeUi  98A801  25 m  1:18.29  1:18.29   

 8  76  Yli-Villamo Janita  1997  KeUi  97A045  25 m  1:19.16  1:19.16   

 9  210  Litsilä Sofia  1999  SalU  99A591  25 m  1:23.10  1:23.10   

 10  72  Siren Iina  1997  KeUi  97A605  25 m  1:23.24  1:23.24   

 11  202  Kaarto Elli-Nora  1997  SalU  97A700  25 m  1:23.33  1:23.33   

 12  34  Mauranen Kiira  1999  HU  99B133  25 m  1:24.40  1:24.40   

 13  208  Killström Marianne  1998  SalU  98B076  25 m  1:26.34  1:26.34   

 14  176  Taponen Taru  1997  VanVe  97A978  25 m  1:27.55  1:27.55   

 15  10  Törnqvist Ida  1999  BS-PU  99A838  25 m  1:34.91  1:34.91   

 16  215  Pyykkö Fiia  2001  SalU  01A381  25 m  1:37.36  1:37.36   

 17  25  Rantanen Jenni  2001  HTU  01A324  25 m  1:40.95  1:40.95   

 18  198  Heino Ella  2001  SalU  01A397  25 m  1:42.70  1:42.70   
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 Laji 7, 50m Vapaauinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  194  Eskelinen Aleksi  1988  Cetus  88A060  25 m  24.53  24.53   

 2  100  Junninen Mikko  1989  Poseidon  89A290  50 m  25.69  24.69   

 3  126  Tarkkanen Oliver  1995  Poseidon  95A714  50 m  25.89  24.89   

 4  63  Kiuru Elmo  1997  KeUi  97A519  50 m  26.00  25.00   

 5  74  Vihro Tatu  1994  KeUi  94A437  50 m  27.43  26.43   

 6  153  Hannula Antti  1994  VaU  94A418  50 m  27.43  26.43   

 7  171  Pevgonen Alexander  2000  VanVe  00A804  50 m  28.55  27.55   

 8  59  Häkli Olli  1996  KeUi  96A054  25 m  27.60  27.60   

 9  71  Salmi Aleksi  1996  KeUi  96A761  25 m  27.62  27.62   

 10  123  Somero Valtteri  1998  Poseidon  98A810  50 m  28.86  27.86   

 11  1  Forslund Tristan  1998  BS-PU  98A296  25 m  28.10  28.10   

 12  68  Länsisalo Elias  1996  KeUi  96A251  25 m  28.11  28.11   

 13  69  Pitkänen Santeri  1997  KeUi  97A607  50 m  29.26  28.26   

 14  106  Korpela Ville  1994  Poseidon  94A377  25 m  28.29  28.29   

 15  132  Upornikov Alexei  1998  Poseidon  98A080  25 m  28.56  28.56   

 16  159  Heinonen Samuel  1998  VanVe  98B067  25 m  28.61  28.61   

 17  60  Karola Eero  1995  KeUi  95A355  25 m  28.68  28.68   

 18  58  Huunonen Aki  1996  KeUi  96B160  25 m  28.71  28.71   

 19  119  Pyrhönen Aleksi  1997  Poseidon  97A727  50 m  29.92  28.92   

 20  57  Helin Henri  1997  KeUi  97A606  25 m  29.39  29.39   

 21  32  Eskelinen Mortti  1999  HU  99B010  25 m  29.85  29.85   

 22  22  Nurmi Erik  2001  HTU  01A470  25 m  30.47  30.47   

 23  73  Westman Sami  1998  KeUi  98A996  50 m  31.89  30.89   

 24  158  Gallos Alexandros  1999  VanVe  99B275  50 m  34.10  33.10   

 25  131  Tyllinen Aleksi  1997  Poseidon  97A506  50 m  34.16  33.16   

 26  23  Ollinen Vesteri  1999  HTU  99B178  25 m  34.99  34.99   

 27  161  Kerman Jens  2001  VanVe  01A201  25 m  35.69  35.69   

 28  92  Grundström Werneri  2000  Poseidon  00A767  50 m  37.27  36.27   

 29  19  Lehtovirta Tuomas  2001  HTU  01A575  25 m  37.24  37.24   

 30  184  Taht Oscar  2003  SiWa  03A143  25 m  37.68  37.68   

 31  165  Le Nhut Dang  2003  VanVe  03A027  50 m  38.93  37.93   

 32  138  Vuorela Juho  2000  Poseidon  00A524  50 m  39.15  38.15   

 33  112  Lybeck Jimi  2001  Poseidon  01A256  25 m  39.58  39.58   

 34  189  Uusikumpu Sami  2003  SiWa  03A403  25 m  39.86  39.86   

 35  90  Fedotov Stepan  2001  Poseidon  01A458  25 m  39.92  39.92   

 36  204  Kaipainen Ville  2000  SalU  00A494  25 m  40.26  40.26   

 37  183  Silventoinen Ilari  2002  SiWa  02A127  25 m  41.55  41.55   

 38  20  Lindholm Samu  2000  HTU  00A750  25 m  42.07  42.07   

 39  77  Hakkala Tuomas  2001  NurKu  01B074  25 m  42.49  42.49   

 40  180  Leppänen Samuel  2002  SiWa  02A317  25 m  42.70  42.70   

 41  133  Uzal Tapio  2001  Poseidon  01A125  25 m  43.22  43.22   

 42  182  Rantala Jani-kristian  2000  SiWa  00B160  50 m  44.32  43.32   

 43  48  Niemi Oskari  2001  HyUS  01B016  25 m  43.44  43.44   

 44  85  Rekula Klaus  2003  NurKu  03A510  25 m  43.44  43.44   

 45  79  Jokilahti Tuomas  2001  NurKu  01B084  25 m  43.56  43.56   

 46  121  Seksenov Danil  2004  Poseidon  04A126  25 m  43.72  43.72   

 47  190  Vainionpää Veeti  2001  SiWa  01B069  50 m  45.21  44.21   

 48  87  Tähti Joni  2001  NurKu  01B080  25 m  44.96  44.96   

 49  101  Kallonen Elias  2003  Poseidon  03A106  25 m  45.06  45.06   

 50  114  Matveychuk Aleksandr  1999  Poseidon  99B196  25 m  46.09  46.09   

 51  78  Jokilahti Matias  2000  NurKu  00B192  25 m  47.00  47.00   

 52  93  Grundström Ville  2001  Poseidon  01A327  50 m  48.04  47.04   

 53  83  Liljaniemi Aapo  2002  NurKu  02A811  25 m  48.14  48.14   

 54  51  Peltonen Nico  2005  HyUS  05A046  25 m  49.22  49.22   

 55  88  Connell Harri  2001  Poseidon  01A950  25 m  50.78  50.78   

 56  55  Käkelä Urho  2005  JUK  05A042  25 m  50.83  50.83   

 57  81  Koivisto Markus  2003  NurKu  03A502  25 m  53.90  53.90   

 58  130  Turkka Eetu  2000  Poseidon  00A533  25 m  54.20  54.20   

 59  179  Leppänen Sampo  2004  SiWa  04A118  25 m  55.67  55.67   
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 Laji 7, 50m Vapaauinti Miehet
 60  129  Turkka Aaro  2003  Poseidon  03A068  25 m  1:04.66  1:04.66   

 61  41  Byskov Jon  2000  HyUS  00B203  25 m   

 62  98  Jersov Dmitri  2002  Poseidon  02A692  25 m   

 63  108  Leppenen Pavel  2001  Poseidon  01A983  25 m   

 64  128  Tuovila Aaro  2003  Poseidon  03A279  25 m   

 Laji 8, 50m Vapaauinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  122  Silventoinen Anna  1994  Poseidon  94A745  50 m  29.68  28.68   

 2  66  Lahtinen Onerva  1998  KeUi  98A801  25 m  29.18  29.18   

 3  232  Sjölund Ylva  1998  SCRaseborg  98A399  50 m  30.71  29.71   

 4  40  Andelin Roosa  1998  HyUS  98A077  25 m  30.04  30.04   

 5  72  Siren Iina  1997  KeUi  97A605  25 m  30.53  30.53   

 6  13  Westerholm Wilma  1996  BS-PU  96A394  50 m  31.59  30.59   

 7  185  Taskinen Suvi  1998  SiWa  98B127  50 m  31.80  30.80   

 8  49  Ollikainen Eveliina  1998  HyUS  98B146  25 m  31.22  31.22   

 9  234  Kokko Emilia  1999  ORCA  99A175  25 m  31.55  31.55   

 10  3  Lindholm Pinja  1996  BS-PU  96A423  50 m  33.01  32.01   

 11  36  Ojala Maria  1995  HU  95A471  25 m  32.49  32.49   

 12  134  Vacker Jasmin  1999  Poseidon  99A003  50 m  34.07  33.07   

 13  61  Karola Riina  2000  KeUi  00A449  25 m  33.55  33.55   

 14  43  Hyvönen Johanna  1999  HyUS  99A425  50 m  34.70  33.70   

 15  188  Uusikumpu Petra  2001  SiWa  01A644  50 m  34.99  33.99   

 16  200  Järvinen Ella  2001  SalU  01A701  25 m  34.28  34.28   

 17  21  Medarhri Nadine  2000  HTU  00A744  50 m  35.40  34.40   

 18  52  Tamski Inka-Riina  1999  HyUS  99B094  25 m  34.58  34.58   

 19  209  Laukkanen Jenni  1999  SalU  99A785  25 m  34.69  34.69   

 20  120  Riittinen Jamina  1998  Poseidon  98A486  50 m  35.76  34.76   

 21  28  Walther Wilma  2001  HTU  01A522  50 m  36.09  35.09   

 22  6  Postila Sonja  1999  BS-PU  99B065  25 m  35.46  35.46   

 23  29  Ylikarjula Mette  2001  HTU  01A893  25 m  35.85  35.85   

 24  216  Pyykkö Riia  1999  SalU  99A566  25 m  35.89  35.89   

 25  166  Maavirta Anniina  1997  VanVe  97A984  50 m  37.28  36.28   

 26  117  Pakalen Suvi  2000  Poseidon  00A102  50 m  37.50  36.50   

 27  12  Westerholm Klara  1999  BS-PU  99A103  25 m  36.62  36.62   

 28  211  Mielikäinen Maisa  2002  SalU  02A356  25 m  37.09  37.09   

 29  135  Vannas Taru  2003  Poseidon  03A011  50 m  38.17  37.17   

 30  213  Pohjola Emilia  1998  SalU  98A530  25 m  37.36  37.36   

 31  26  Rantanen Lilli  2000  HTU  00A508  50 m  39.01  38.01   

 32  16  Ahonen Sanni  2000  HTU  00A829  25 m  38.10  38.10   

 33  27  Tietz Annika  2001  HTU  01A200  25 m  38.25  38.25   

 34  168  Nurminen Henriikka  2002  VanVe  02A501  25 m  38.27  38.27   

 35  160  Jumppanen Ellen  2001  VanVe  01A180  25 m  39.11  39.11   

 36  125  Tanner Ronja  2001  Poseidon  01A941  25 m  39.72  39.72   

 37  178  Hottinen Vilma Adela  2002  SiWa  02A532  25 m  39.83  39.83   

 38  17  Halme Vilja  2001  HTU  01A593  25 m  40.46  40.46   

 39  24  Päiväniemi Suvi  2000  HTU  00A937  50 m  41.65  40.65   

 40  116  Paju Aino  2003  Poseidon  03A053  50 m  42.33  41.33   

 41  103  Kilpeläinen Jenna  2001  Poseidon  01A307  50 m  42.43  41.43   

 42  18  Ketola Anna  2001  HTU  01A704  25 m  41.69  41.69   

 43  173  Pohjanvaara Elsa  2001  VanVe  01B062  50 m  44.03  43.03   

 44  221  Vikstedt Ada  2001  SalU  01A975  25 m  44.41  44.41   

 45  191  Yisrael Nicole  2004  SiWa  04A207  50 m  45.81  44.81   

 46  181  Levashova Sofia  2002  SiWa  02A217  50 m  45.83  44.83   

 47  104  Kilpeläinen Tiia  2003  Poseidon  03A069  25 m  46.26  46.26   

 48  111  Luokkala Emma  2003  Poseidon  03A081  50 m  47.28  46.28   

 49  124  Strandberg Milla  2005  Poseidon  05A006  25 m  46.93  46.93   

 50  82  Koskelo Aino  2005  NurKu  05A053  25 m  47.23  47.23   

 51  238  Nikkilä Julie  2003  Poseidon  03A256  25 m  48.17  48.17   

 52  84  Rekula Clea  2003  NurKu  03A509  25 m  48.73  48.73   

 53  118  Pitkäkangas Ella  2003  Poseidon  03A206  25 m  49.38  49.38   
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 Laji 8, 50m Vapaauinti Naiset
 54  102  Kallunki Essi  2004  Poseidon  04A052  25 m  49.73  49.73   

 55  113  Lyyra Emilia  2003  Poseidon  03A219  25 m  51.10  51.10   

 56  86  Salmimies Sonja  2004  NurKu  04A209  25 m  51.43  51.43   

 57  107  Kortelainen Essi  2003  Poseidon  03A367  25 m  57.37  57.37   

 58  137  Vilenius Ella  2004  Poseidon  04A003  50 m  59.97  58.97   

 59  54  Käkelä Helmi  2006  JUK  06A002  25 m  1:00.40  1:00.40   

 60  97  Hälikkä Anni  2004  Poseidon  04A163  25 m   

 61  115  Nyrövaara Siiri  2002  Poseidon  02A685  25 m   

 62  177  Hintsanen Tara  2000  SiWa  00B061  25 m   

 63  187  Turunen Tinja  2002  SiWa  02A839  25 m   

 Laji 9, 200m Selkäuinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  62  Kitinoja Joni  1996  KeUi  96A305  50 m  2:24.92  2:20.92   

 2  57  Helin Henri  1997  KeUi  97A606  25 m  2:31.70  2:31.70   

 3  75  Vilander Valter  1997  KeUi  97B174  25 m  2:52.24  2:52.24   

 4  180  Leppänen Samuel  2002  SiWa  02A317  50 m  4:14.07  4:10.07   

 5  94  Haimi Jesse  2001  Poseidon  01A062  25 m   

 Laji 10, 200m Selkäuinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  50  Parviainen Meri  1998  HyUS  98A051  25 m  2:26.08  2:26.08   

 2  122  Silventoinen Anna  1994  Poseidon  94A745  25 m  2:29.14  2:29.14   

 3  46  Kettunen Ella  1998  HyUS  98B092  25 m  2:34.91  2:34.91   

 4  70  Räisänen Lotta  1999  KeUi  99A812  25 m  2:42.87  2:42.87   

 5  34  Mauranen Kiira  1999  HU  99B133  25 m  2:45.21  2:45.21   

 6  14  Väljä Sofia  1999  BS-PU  99A124  25 m  2:48.77  2:48.77   

 7  65  Kukkonen Jenni  1999  KeUi  99A162  25 m  2:51.94  2:51.94   

 8  127  Tuominen Marie  2000  Poseidon  00A291  25 m  2:57.45  2:57.45   

 9  224  Yli-Jama Riikka  2000  SalU  00A685  25 m  3:24.26  3:24.26   

 10  31  Alamattila Sanni  1999  HU  99A230  25 m   

 11  56  Autio Paula  1996  KeUi  96B044  25 m   

 12  91  Grundström Ida  2002  Poseidon  02A014  25 m   

 13  206  Kankare Noora  2000  SalU  00A490  25 m   

 14  214  Pohjola Meri  2001  SalU  01A364  25 m   

 15  219  Sampinen Sonja  1999  SalU  99A784  25 m   

 Laji 11, 50m Rintauinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  154  Kosonen Ahti  1994  VaU  94A178  25 m  32.15  32.15   

 2  100  Junninen Mikko  1989  Poseidon  89A290  50 m  34.48  32.98   

 3  4  Lindström Atso  1997  BS-PU  97A857  25 m  33.02  33.02   

 4  123  Somero Valtteri  1998  Poseidon  98A810  50 m  36.13  34.63   

 5  96  Horttana Pekko  1986  Poseidon  86A083  25 m  35.34  35.34   

 6  132  Upornikov Alexei  1998  Poseidon  98A080  50 m  36.84  35.34   

 7  195  Saarinen Teemu  1995  HäUS  95A139  25 m  35.50  35.50   

 8  159  Heinonen Samuel  1998  VanVe  98B067  25 m  36.17  36.17   

 9  75  Vilander Valter  1997  KeUi  97B174  25 m  36.68  36.68   

 10  106  Korpela Ville  1994  Poseidon  94A377  50 m  38.18  36.68   

 11  22  Nurmi Erik  2001  HTU  01A470  50 m  39.51  38.01   

 12  32  Eskelinen Mortti  1999  HU  99B010  25 m  39.61  39.61   

 13  42  Eloranta Antero  1999  HyUS  99B175  25 m  42.97  42.97   

 14  189  Uusikumpu Sami  2003  SiWa  03A403  25 m  47.49  47.49   

 15  204  Kaipainen Ville  2000  SalU  00A494  50 m  50.96  49.46   

 16  165  Le Nhut Dang  2003  VanVe  03A027  50 m  53.63  52.13   

 17  48  Niemi Oskari  2001  HyUS  01B016  25 m  52.76  52.76   

 18  23  Ollinen Vesteri  1999  HTU  99B178  25 m  55.85  55.85   

 19  90  Fedotov Stepan  2001  Poseidon  01A458  25 m  56.42  56.42   

 20  20  Lindholm Samu  2000  HTU  00A750  25 m  1:02.18  1:02.18   

 21  83  Liljaniemi Aapo  2002  NurKu  02A811  25 m  1:04.10  1:04.10   

 22  79  Jokilahti Tuomas  2001  NurKu  01B084  25 m  1:06.81  1:06.81   

 23  130  Turkka Eetu  2000  Poseidon  00A533  25 m  1:09.72  1:09.72   
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 Laji 11, 50m Rintauinti Miehet
 24  41  Byskov Jon  2000  HyUS  00B203  25 m   

 25  85  Rekula Klaus  2003  NurKu  03A510  25 m   

 26  88  Connell Harri  2001  Poseidon  01A950  25 m   

 27  114  Matveychuk Aleksandr  1999  Poseidon  99B196  25 m   

 28  179  Leppänen Sampo  2004  SiWa  04A118  25 m   

 Laji 12, 50m Rintauinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  13  Westerholm Wilma  1996  BS-PU  96A394  25 m  38.54  38.54   

 2  3  Lindholm Pinja  1996  BS-PU  96A423  25 m  39.83  39.83   

 3  234  Kokko Emilia  1999  ORCA  99A175  25 m  40.06  40.06   

 4  231  Eränpalo Nea  2001  SCRaseborg  01A211  25 m  41.91  41.91   

 5  122  Silventoinen Anna  1994  Poseidon  94A745  25 m  42.14  42.14   

 6  188  Uusikumpu Petra  2001  SiWa  01A644  25 m  42.93  42.93   

 7  134  Vacker Jasmin  1999  Poseidon  99A003  50 m  44.76  43.26   

 8  198  Heino Ella  2001  SalU  01A397  50 m  45.46  43.96   

 9  52  Tamski Inka-Riina  1999  HyUS  99B094  25 m  43.99  43.99   

 10  6  Postila Sonja  1999  BS-PU  99B065  25 m  44.01  44.01   

 11  12  Westerholm Klara  1999  BS-PU  99A103  25 m  44.46  44.46   

 12  120  Riittinen Jamina  1998  Poseidon  98A486  50 m  47.09  45.59   

 13  148  Leppänen Vilhelmiina  2003  SGR  03A002  50 m  48.85  47.35   

 14  117  Pakalen Suvi  2000  Poseidon  00A102  25 m  49.13  49.13   

 15  135  Vannas Taru  2003  Poseidon  03A011  50 m  51.05  49.55   

 16  216  Pyykkö Riia  1999  SalU  99A566  25 m  49.87  49.87   

 17  223  Yli-Jama Iiris  2003  SalU  03A354  50 m  51.95  50.45   

 18  17  Halme Vilja  2001  HTU  01A593  25 m  50.46  50.46   

 19  217  Rantanen Henrika  2002  SalU  02A120  50 m  52.73  51.23   

 20  103  Kilpeläinen Jenna  2001  Poseidon  01A307  50 m  54.06  52.56   

 21  116  Paju Aino  2003  Poseidon  03A053  50 m  55.43  53.93   

 22  175  Sjölund Emilia  2002  VanVe  02A760  50 m  56.77  55.27   

 23  173  Pohjanvaara Elsa  2001  VanVe  01B062  50 m  57.27  55.77   

 24  86  Salmimies Sonja  2004  NurKu  04A209  25 m  56.55  56.55   

 25  84  Rekula Clea  2003  NurKu  03A509  25 m  57.23  57.23   

 26  160  Jumppanen Ellen  2001  VanVe  01A180  25 m  57.45  57.45   

 27  109  Louhikoski Liinu  2004  Poseidon  04A046  25 m  58.44  58.44   

 28  111  Luokkala Emma  2003  Poseidon  03A081  25 m  1:02.18  1:02.18   

 29  102  Kallunki Essi  2004  Poseidon  04A052  25 m   

 30  107  Kortelainen Essi  2003  Poseidon  03A367  25 m   

 31  115  Nyrövaara Siiri  2002  Poseidon  02A685  25 m   

 32  125  Tanner Ronja  2001  Poseidon  01A941  25 m   

 33  169  Perkiö Minttu  2001  VanVe  01B041  25 m   

 34  170  Perkiö Riina  1999  VanVe  99B287  25 m   

 Laji 13, 200m Sekauinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  63  Kiuru Elmo  1997  KeUi  97A519  25 m  2:16.43  2:16.43   

 2  236  Juvonen Miro  1994  SCN  94A039  25 m  2:17.07  2:17.07   

 3  68  Länsisalo Elias  1996  KeUi  96A251  25 m  2:36.38  2:36.38   

 4  8  Salán Matti  1999  BS-PU  99A606  25 m  2:37.09  2:37.09   

 5  1  Forslund Tristan  1998  BS-PU  98A296  25 m  2:37.46  2:37.46   

 6  58  Huunonen Aki  1996  KeUi  96B160  25 m  2:45.24  2:45.24   

 7  47  Mattila Jyri  1999  HyUS  99B198  25 m  2:49.09  2:49.09   

 8  73  Westman Sami  1998  KeUi  98A996  25 m  2:49.20  2:49.20   

 9  220  Tahmasabi Ali  1998  SalU  98A498  25 m  2:51.18  2:51.18   

 10  89  Envalds Kasper  2001  Poseidon  01A496  50 m  2:58.97  2:53.97   

 11  207  Kaski Aleksi  1998  SalU  98A452  25 m  2:59.34  2:59.34   

 12  164  Lantta Taneli  2001  VanVe  01A493  50 m  3:06.92  3:01.92   

 13  197  Grönroos Mikke  1998  SalU  98A712  25 m  3:03.85  3:03.85   

 14  35  Mir Isapur Ulduz  1998  HU  98B213  25 m  3:05.20  3:05.20   

 15  196  Grönroos Lassi  2000  SalU  00A219  25 m  3:07.93  3:07.93   

 16  172  Piho Emil  1999  VanVe  99B040  25 m  3:08.18  3:08.18   
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 Laji 13, 200m Sekauinti Miehet
 17  11  Törnqvist Roni  2000  BS-PU  00A554  25 m  3:10.34  3:10.34   

 18  199  Hynynen Oskari  2001  SalU  01A113  25 m  3:11.00  3:11.00   

 19  9  Seppälä Sami  2000  BS-PU  00B045  25 m  3:12.32  3:12.32   

 20  2  Laaksonen Teemu  2000  BS-PU  00A546  50 m  3:21.93  3:16.93   

 21  162  Kivistö Tuomas  2000  VanVe  00A848  50 m  3:22.57  3:17.57   

 22  203  Kaarto Onni  2000  SalU  00A371  25 m  3:28.19  3:28.19   

 23  180  Leppänen Samuel  2002  SiWa  02A317  25 m   

 24  183  Silventoinen Ilari  2002  SiWa  02A127  25 m   

 25  184  Taht Oscar  2003  SiWa  03A143  25 m   

 26  189  Uusikumpu Sami  2003  SiWa  03A403  25 m   

 27  225  Äijälä Markus  1998  SalU  98A023  25 m   

 Laji 14, 200m Sekauinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  44  Jumppanen Ruusa  1995  HyUS  95A954  25 m  2:27.06  2:27.06   

 2  235  Iivari Viivi  1997  SCN  97A020  25 m  2:32.87  2:32.87   

 3  232  Sjölund Ylva  1998  SCRaseborg  98A399  25 m  2:38.97  2:38.97   

 4  49  Ollikainen Eveliina  1998  HyUS  98B146  50 m  2:46.14  2:41.14   

 5  70  Räisänen Lotta  1999  KeUi  99A812  50 m  2:46.52  2:41.52   

 6  40  Andelin Roosa  1998  HyUS  98A077  50 m  2:49.43  2:44.43   

 7  95  Haltia Nina  1999  Poseidon  99A009  25 m  2:45.40  2:45.40   

 8  45  Kauppinen Veera  1998  HyUS  98B125  25 m  2:45.77  2:45.77   

 9  14  Väljä Sofia  1999  BS-PU  99A124  25 m  2:48.78  2:48.78   

 10  31  Alamattila Sanni  1999  HU  99A230  25 m  2:52.63  2:52.63   

 11  43  Hyvönen Johanna  1999  HyUS  99A425  50 m  3:04.56  2:59.56   

 12  21  Medarhri Nadine  2000  HTU  00A744  50 m  3:08.35  3:03.35   

 13  10  Törnqvist Ida  1999  BS-PU  99A838  25 m  3:09.70  3:09.70   

 14  99  Jokipii Taru  2002  Poseidon  02A413  50 m  3:16.65  3:11.65   

 15  37  Ruulio Vilma  1999  HU  99A854  25 m  3:19.31  3:19.31   

 16  26  Rantanen Lilli  2000  HTU  00A508  50 m  3:40.43  3:35.43   

 17  168  Nurminen Henriikka  2002  VanVe  02A501  50 m  3:42.25  3:37.25   

 18  18  Ketola Anna  2001  HTU  01A704  25 m   

 19  25  Rantanen Jenni  2001  HTU  01A324  25 m   

 20  27  Tietz Annika  2001  HTU  01A200  25 m   

 21  29  Ylikarjula Mette  2001  HTU  01A893  25 m   

 22  167  Nurmi Vilma  2001  VanVe  01B020  25 m   

 23  174  Sallinen Roosa  2001  VanVe  01A960  25 m   

 Laji 15, 50m Selkäuinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  236  Juvonen Miro  1994  SCN  94A039  25 m  29.86  29.86   

 2  237  Miettinen Sami  1992  SCN  92A018  50 m  31.33  30.33   

 3  74  Vihro Tatu  1994  KeUi  94A437  25 m  31.98  31.98   

 4  106  Korpela Ville  1994  Poseidon  94A377  25 m  32.50  32.50   

 5  119  Pyrhönen Aleksi  1997  Poseidon  97A727  25 m  33.02  33.02   

 6  71  Salmi Aleksi  1996  KeUi  96A761  25 m  33.21  33.21   

 7  22  Nurmi Erik  2001  HTU  01A470  25 m  36.86  36.86   

 8  131  Tyllinen Aleksi  1997  Poseidon  97A506  25 m  40.80  40.80   

 9  23  Ollinen Vesteri  1999  HTU  99B178  50 m  43.67  42.67   

 10  165  Le Nhut Dang  2003  VanVe  03A027  50 m  47.68  46.68   

 11  19  Lehtovirta Tuomas  2001  HTU  01A575  25 m  47.44  47.44   

 12  133  Uzal Tapio  2001  Poseidon  01A125  50 m  49.22  48.22   

 13  138  Vuorela Juho  2000  Poseidon  00A524  50 m  49.28  48.28   

 14  101  Kallonen Elias  2003  Poseidon  03A106  25 m  48.39  48.39   

 15  114  Matveychuk Aleksandr  1999  Poseidon  99B196  25 m  48.73  48.73   

 16  90  Fedotov Stepan  2001  Poseidon  01A458  25 m  50.22  50.22   

 17  79  Jokilahti Tuomas  2001  NurKu  01B084  25 m  52.85  52.85   

 18  182  Rantala Jani-kristian  2000  SiWa  00B160  25 m  53.21  53.21   

 19  87  Tähti Joni  2001  NurKu  01B080  25 m  55.91  55.91   

 20  184  Taht Oscar  2003  SiWa  03A143  25 m  56.47  56.47   

 21  20  Lindholm Samu  2000  HTU  00A750  25 m  56.81  56.81   
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 Laji 15, 50m Selkäuinti Miehet
 22  83  Liljaniemi Aapo  2002  NurKu  02A811  25 m  57.25  57.25   

 23  93  Grundström Ville  2001  Poseidon  01A327  50 m  58.35  57.35   

 24  179  Leppänen Sampo  2004  SiWa  04A118  25 m  1:01.00  1:01.00   

 25  81  Koivisto Markus  2003  NurKu  03A502  25 m  1:02.22  1:02.22   

 26  129  Turkka Aaro  2003  Poseidon  03A068  25 m  1:07.47  1:07.47   

 27  32  Eskelinen Mortti  1999  HU  99B010  25 m   

 28  77  Hakkala Tuomas  2001  NurKu  01B074  25 m   

 29  78  Jokilahti Matias  2000  NurKu  00B192  25 m   

 30  85  Rekula Klaus  2003  NurKu  03A510  25 m   

 31  98  Jersov Dmitri  2002  Poseidon  02A692  25 m   

 32  108  Leppenen Pavel  2001  Poseidon  01A983  25 m   

 33  121  Seksenov Danil  2004  Poseidon  04A126  25 m   

 34  159  Heinonen Samuel  1998  VanVe  98B067  25 m   

 Laji 16, 50m Selkäuinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  136  Venäläinen Veera  1995  Poseidon  95A717  25 m  30.58  30.58   

 2  122  Silventoinen Anna  1994  Poseidon  94A745  25 m  32.79  32.79   

 3  50  Parviainen Meri  1998  HyUS  98A051  25 m  33.68  33.68   

 4  46  Kettunen Ella  1998  HyUS  98B092  25 m  33.83  33.83   

 5  66  Lahtinen Onerva  1998  KeUi  98A801  25 m  34.81  34.81   

 6  76  Yli-Villamo Janita  1997  KeUi  97A045  25 m  35.85  35.85   

 7  64  Koski Eveliina  1998  KeUi  98A802  25 m  35.91  35.91   

 8  3  Lindholm Pinja  1996  BS-PU  96A423  25 m  37.71  37.71   

 9  61  Karola Riina  2000  KeUi  00A449  25 m  37.79  37.79   

 10  188  Uusikumpu Petra  2001  SiWa  01A644  50 m  39.37  38.37   

 11  234  Kokko Emilia  1999  ORCA  99A175  25 m  38.52  38.52   

 12  166  Maavirta Anniina  1997  VanVe  97A984  25 m  39.56  39.56   

 13  231  Eränpalo Nea  2001  SCRaseborg  01A211  25 m  39.71  39.71   

 14  117  Pakalen Suvi  2000  Poseidon  00A102  50 m  44.85  43.85   

 15  16  Ahonen Sanni  2000  HTU  00A829  25 m  45.11  45.11   

 16  103  Kilpeläinen Jenna  2001  Poseidon  01A307  50 m  47.39  46.39   

 17  160  Jumppanen Ellen  2001  VanVe  01A180  25 m  49.06  49.06   

 18  169  Perkiö Minttu  2001  VanVe  01B041  50 m  50.29  49.29   

 19  24  Päiväniemi Suvi  2000  HTU  00A937  25 m  49.30  49.30   

 20  175  Sjölund Emilia  2002  VanVe  02A760  50 m  52.18  51.18   

 21  118  Pitkäkangas Ella  2003  Poseidon  03A206  25 m  51.23  51.23   

 22  82  Koskelo Aino  2005  NurKu  05A053  25 m  51.67  51.67   

 23  113  Lyyra Emilia  2003  Poseidon  03A219  25 m  52.13  52.13   

 24  222  Villanen Aino  2003  SalU  03A334  25 m  52.24  52.24   

 25  104  Kilpeläinen Tiia  2003  Poseidon  03A069  25 m  52.92  52.92   

 26  137  Vilenius Ella  2004  Poseidon  04A003  50 m  1:02.63  1:01.63   

 27  80  Kaivola Sini  2005  NurKu  05A061  25 m  1:05.76  1:05.76   

 28  97  Hälikkä Anni  2004  Poseidon  04A163  25 m   

 29  170  Perkiö Riina  1999  VanVe  99B287  25 m   

 30  173  Pohjanvaara Elsa  2001  VanVe  01B062  25 m   

 31  238  Nikkilä Julie  2003  Poseidon  03A256  25 m   

 Laji 17, 100m Rintauinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  4  Lindström Atso  1997  BS-PU  97A857  25 m  1:14.39  1:14.39   

 2  123  Somero Valtteri  1998  Poseidon  98A810  25 m  1:17.97  1:17.97   

 3  195  Saarinen Teemu  1995  HäUS  95A139  25 m  1:18.88  1:18.88   

 4  8  Salán Matti  1999  BS-PU  99A606  25 m  1:19.55  1:19.55   

 5  218  Sallinen Eero  1996  SalU  96A387  25 m  1:19.88  1:19.88   

 6  47  Mattila Jyri  1999  HyUS  99B198  25 m  1:26.46  1:26.46   

 7  171  Pevgonen Alexander  2000  VanVe  00A804  50 m  1:34.26  1:31.26   

 8  94  Haimi Jesse  2001  Poseidon  01A062  50 m  1:37.75  1:34.75   

 9  42  Eloranta Antero  1999  HyUS  99B175  25 m  1:35.40  1:35.40   

 10  158  Gallos Alexandros  1999  VanVe  99B275  50 m  1:42.27  1:39.27   

 11  162  Kivistö Tuomas  2000  VanVe  00A848  25 m  1:54.04  1:54.04   
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 Laji 17, 100m Rintauinti Miehet
 12  112  Lybeck Jimi  2001  Poseidon  01A256  25 m  1:56.41  1:56.41   

 13  41  Byskov Jon  2000  HyUS  00B203  25 m   

 14  48  Niemi Oskari  2001  HyUS  01B016  25 m   

 15  77  Hakkala Tuomas  2001  NurKu  01B074  25 m   

 16  78  Jokilahti Matias  2000  NurKu  00B192  25 m   

 17  87  Tähti Joni  2001  NurKu  01B080  25 m   

 Laji 18, 100m Rintauinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  70  Räisänen Lotta  1999  KeUi  99A812  25 m  1:16.98  1:16.98   

 2  201  Kaarto Aino  1997  SalU  97A699  25 m  1:18.66  1:18.66   

 3  49  Ollikainen Eveliina  1998  HyUS  98B146  25 m  1:19.48  1:19.48   

 4  38  Tähkä Heini  1998  HU  98B042  25 m  1:21.76  1:21.76   

 5  40  Andelin Roosa  1998  HyUS  98A077  25 m  1:21.94  1:21.94   

 6  45  Kauppinen Veera  1998  HyUS  98B125  25 m  1:23.10  1:23.10   

 7  65  Kukkonen Jenni  1999  KeUi  99A162  25 m  1:24.68  1:24.68   

 8  202  Kaarto Elli-Nora  1997  SalU  97A700  50 m  1:28.12  1:25.12   

 9  33  Kölhi Emmi  2000  HU  00A281  50 m  1:28.29  1:25.29   

 10  234  Kokko Emilia  1999  ORCA  99A175  25 m  1:25.99  1:25.99   

 11  208  Killström Marianne  1998  SalU  98B076  50 m  1:29.27  1:26.27   

 12  13  Westerholm Wilma  1996  BS-PU  96A394  25 m  1:26.65  1:26.65   

 13  176  Taponen Taru  1997  VanVe  97A978  25 m  1:27.74  1:27.74   

 14  213  Pohjola Emilia  1998  SalU  98A530  25 m  1:29.15  1:29.15   

 15  46  Kettunen Ella  1998  HyUS  98B092  25 m  1:29.89  1:29.89   

 16  127  Tuominen Marie  2000  Poseidon  00A291  25 m  1:30.90  1:30.90   

 17  67  Lehto Nina  1996  KeUi  96A757  25 m  1:31.63  1:31.63   

 18  231  Eränpalo Nea  2001  SCRaseborg  01A211  25 m  1:31.74  1:31.74   

 19  110  Louhikoski Lilli  2002  Poseidon  02A021  50 m  1:36.27  1:33.27   

 20  52  Tamski Inka-Riina  1999  HyUS  99B094  25 m  1:33.54  1:33.54   

 21  210  Litsilä Sofia  1999  SalU  99A591  25 m  1:34.66  1:34.66   

 22  6  Postila Sonja  1999  BS-PU  99B065  25 m  1:34.77  1:34.77   

 23  12  Westerholm Klara  1999  BS-PU  99A103  25 m  1:35.39  1:35.39   

 24  224  Yli-Jama Riikka  2000  SalU  00A685  50 m  1:41.35  1:38.35   

 25  209  Laukkanen Jenni  1999  SalU  99A785  25 m  1:38.39  1:38.39   

 26  145  Lammivaara Olivia  2001  SGR  01A868  25 m  1:39.34  1:39.34   

 27  91  Grundström Ida  2002  Poseidon  02A014  50 m  1:43.56  1:40.56   

 28  214  Pohjola Meri  2001  SalU  01A364  25 m  1:41.86  1:41.86   

 29  144  Kuhta Teresa  2000  SGR  00A875  25 m  1:45.83  1:45.83   

 30  219  Sampinen Sonja  1999  SalU  99A784  50 m  1:48.91  1:45.91   

 31  215  Pyykkö Fiia  2001  SalU  01A381  25 m  1:46.52  1:46.52   

 32  17  Halme Vilja  2001  HTU  01A593  50 m  1:49.85  1:46.85   

 33  174  Sallinen Roosa  2001  VanVe  01A960  50 m  1:50.60  1:47.60   

 34  217  Rantanen Henrika  2002  SalU  02A120  25 m  1:48.86  1:48.86   

 35  211  Mielikäinen Maisa  2002  SalU  02A356  25 m  1:50.75  1:50.75   

 36  167  Nurmi Vilma  2001  VanVe  01B020  25 m  1:51.71  1:51.71   

 37  206  Kankare Noora  2000  SalU  00A490  25 m  1:53.72  1:53.72   

 38  178  Hottinen Vilma Adela  2002  SiWa  02A532  25 m  1:59.73  1:59.73   

 39  116  Paju Aino  2003  Poseidon  03A053  50 m  2:05.80  2:02.80   

 40  221  Vikstedt Ada  2001  SalU  01A975  25 m  2:02.81  2:02.81   

 41  181  Levashova Sofia  2002  SiWa  02A217  50 m  2:10.66  2:07.66   

 42  28  Walther Wilma  2001  HTU  01A522  25 m   

 Laji 19, 50m Perhosuinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  126  Tarkkanen Oliver  1995  Poseidon  95A714  50 m  27.28  26.28   

 2  237  Miettinen Sami  1992  SCN  92A018  50 m  28.52  27.52   

 3  96  Horttana Pekko  1986  Poseidon  86A083  50 m  29.07  28.07   

 4  132  Upornikov Alexei  1998  Poseidon  98A080  50 m  29.40  28.40   

 5  159  Heinonen Samuel  1998  VanVe  98B067  25 m  30.52  30.52   

 6  106  Korpela Ville  1994  Poseidon  94A377  25 m  30.84  30.84   

 7  57  Helin Henri  1997  KeUi  97A606  50 m  32.20  31.20   
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 Laji 19, 50m Perhosuinti Miehet
 8  68  Länsisalo Elias  1996  KeUi  96A251  25 m  31.82  31.82   

 9  119  Pyrhönen Aleksi  1997  Poseidon  97A727  25 m  31.96  31.96   

 10  22  Nurmi Erik  2001  HTU  01A470  50 m  33.38  32.38   

 11  164  Lantta Taneli  2001  VanVe  01A493  50 m  35.72  34.72   

 12  75  Vilander Valter  1997  KeUi  97B174  25 m  35.01  35.01   

 13  131  Tyllinen Aleksi  1997  Poseidon  97A506  25 m  38.37  38.37   

 14  161  Kerman Jens  2001  VanVe  01A201  25 m  40.45  40.45   

 15  162  Kivistö Tuomas  2000  VanVe  00A848  50 m  43.16  42.16   

 16  92  Grundström Werneri  2000  Poseidon  00A767  25 m  48.39  48.39   

 17  165  Le Nhut Dang  2003  VanVe  03A027  50 m  50.39  49.39   

 18  133  Uzal Tapio  2001  Poseidon  01A125  25 m  51.62  51.62   

 19  183  Silventoinen Ilari  2002  SiWa  02A127  25 m  52.08  52.08   

 20  190  Vainionpää Veeti  2001  SiWa  01B069  25 m   

 Laji 20, 50m Perhosuinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  235  Iivari Viivi  1997  SCN  97A020  25 m  31.14  31.14   

 2  44  Jumppanen Ruusa  1995  HyUS  95A954  25 m  31.85  31.85   

 3  95  Haltia Nina  1999  Poseidon  99A009  50 m  32.88  31.88   

 4  232  Sjölund Ylva  1998  SCRaseborg  98A399  50 m  34.11  33.11   

 5  234  Kokko Emilia  1999  ORCA  99A175  25 m  33.52  33.52   

 6  56  Autio Paula  1996  KeUi  96B044  25 m  33.77  33.77   

 7  185  Taskinen Suvi  1998  SiWa  98B127  50 m  34.78  33.78   

 8  122  Silventoinen Anna  1994  Poseidon  94A745  25 m  34.16  34.16   

 9  36  Ojala Maria  1995  HU  95A471  25 m  35.34  35.34   

 10  3  Lindholm Pinja  1996  BS-PU  96A423  25 m  35.59  35.59   

 11  67  Lehto Nina  1996  KeUi  96A757  25 m  35.62  35.62   

 12  202  Kaarto Elli-Nora  1997  SalU  97A700  50 m  38.79  37.79   

 13  43  Hyvönen Johanna  1999  HyUS  99A425  25 m  38.14  38.14   

 14  7  Ronkainen Anniina  1998  BS-PU  98B183  25 m  38.44  38.44   

 15  10  Törnqvist Ida  1999  BS-PU  99A838  25 m  38.61  38.61   

 16  134  Vacker Jasmin  1999  Poseidon  99A003  50 m  40.35  39.35   

 17  37  Ruulio Vilma  1999  HU  99A854  25 m  39.38  39.38   

 18  135  Vannas Taru  2003  Poseidon  03A011  50 m  40.83  39.83   

 19  188  Uusikumpu Petra  2001  SiWa  01A644  50 m  41.60  40.60   

 20  99  Jokipii Taru  2002  Poseidon  02A413  50 m  42.36  41.36   

 21  216  Pyykkö Riia  1999  SalU  99A566  25 m  44.00  44.00   

 22  200  Järvinen Ella  2001  SalU  01A701  25 m  44.60  44.60   

 23  109  Louhikoski Liinu  2004  Poseidon  04A046  50 m  46.05  45.05   

 24  16  Ahonen Sanni  2000  HTU  00A829  25 m  45.57  45.57   

 25  105  Korkeamäki Ciia  2001  Poseidon  01A046  50 m  47.05  46.05   

 26  148  Leppänen Vilhelmiina  2003  SGR  03A002  50 m  50.83  49.83   

 27  191  Yisrael Nicole  2004  SiWa  04A207  50 m  54.45  53.45   

 28  169  Perkiö Minttu  2001  VanVe  01B041  50 m  54.93  53.93   

 29  223  Yli-Jama Iiris  2003  SalU  03A354  25 m  55.45  55.45   

 30  222  Villanen Aino  2003  SalU  03A334  25 m  56.61  56.61   

 31  160  Jumppanen Ellen  2001  VanVe  01A180  50 m  59.46  58.46   

 32  24  Päiväniemi Suvi  2000  HTU  00A937  25 m   

 33  170  Perkiö Riina  1999  VanVe  99B287  25 m   

 34  178  Hottinen Vilma Adela  2002  SiWa  02A532  25 m   

 35  181  Levashova Sofia  2002  SiWa  02A217  25 m   

 Laji 21, 4X50m Sekauinti Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  156  Vau Miehet  1994  VaU  25 m  1:57.73  1:57.73   

 2  139  Poseidon 1  1985  Poseidon  25 m  1:58.81  1:58.81   

 3  142  Poseidon 3  0  Poseidon  25 m  2:37.53  2:37.53   

 4  227  Salu Pojat 2  0  SalU  25 m  3:01.12  3:01.12   

 5  143  Poseidon 4  0  Poseidon  25 m  3:13.55  3:13.55   

 6  192  Siwa Miehet [2000]  2000  SiWa  25 m  3:20.25  3:20.25   

 7  53  Hyus Miehet [1999]  1999  HyUS  25 m   
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 Laji 21, 4X50m Sekauinti Miehet
 8  226  Salu Pojat 1  0  SalU  25 m   

 Laji 22, 4X50m Sekauinti Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  140  Poseidon 1  0  Poseidon  25 m  2:13.65  2:13.65   

 2  15  Bs-Pu Naiset 1  0  BS-PU  25 m  2:29.55  2:29.55   

 3  39  Hu Tytöt 1  1998  HU  25 m  2:33.56  2:33.56   

 4  228  Salu Tytöt 1  0  SalU  25 m  2:35.71  2:35.71   

 5  141  Poseidon 2  0  Poseidon  25 m  2:36.47  2:36.47   

 6  30  Htu Stadi Tytöt  0  HTU  25 m  2:37.46  2:37.46   

 7  142  Poseidon 3  0  Poseidon  25 m  2:42.61  2:42.61   

 8  229  Salu Tytöt 2  0  SalU  25 m  3:02.60  3:02.60   

 9  143  Poseidon 4  0  Poseidon  25 m  3:11.86  3:11.86   

 10  193  Siwa Naiset [2000]  2000  SiWa  25 m   

 11  230  Salu Tytöt 3  0  SalU  25 m   
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